
To: 5.1.2e [RREER @minvws.nl]
From: 5.1.2e )

Sent: Tue 4/28/2020 4:26:40 PM

Subject: FW: Mail naar aanleiding van contact via LinkedIn met minister DeJonge.

Received: Tue 4/28/2020 4:26:40 PM

>

Wil jij hierop reageren?

Groet,

VanEEminvws.nl>
Verzonden: vrijdag 24 april 2020 12:26

sar:EEC)JErvs. >
Onderwerp: FW: Mail naar aanleiding van contact via LinkedIn met minister

Een beetje laat doorgezet omdat

atoegang heeft/had tot de coronaGMT mailbox (wordt opgelost) maar zou jij dit

aanbod willen bekijken? Of moet het gewoon door naar ZonMw?

Groet

Verzonden: dinsdag 21 april 2020 13:33

Aan: IEE minvws.nl>

Onderwerp: FW: Mail naar aanleiding van contact via LinkedIn met minister De Jonge.

Hallo collega’s,

Ik kreeg op de LinkedIn van Hugo een bericht over het inzetten UV-C voor de hergebruik van mondmaskers. Ik weet niet zeker

of ik met de onderstaande mail bij jullie aan het juiste adres ben. Zouden jullie er eens naar willen kijken? Als ik hiervoor bij
iemand anders moet zijn, hoor ik het ook graag.

Vriendelijke groet,

Van; JJBEI 2 vilemseweldingservice.com>
Verzonden: maandag 20 april 2020 13:58

Onderwerp: Mail naar aanleiding van contact via LinkedIn met minister De Jonge.

Beste EARLE

Naar aanleiding van mijn eerdere bericht via LinkedIn aan minister De Jonge, stuur ik u op uw verzoek deze mail.

In tijden buiten de huidige corona crisis bouwen wij onder andere waterzuiveringsinstallaties, hierin zit ook vaak een

ontsmettingsinstallatie die met UV-C licht werkt. UV-C licht 1s uitermate geschikt om bacterién en virussen te doden.

Nu hebben wij in mijn bedrijf bedacht hoe wij op grote schaal UV desinfectie kasten kunnen bouwen die geschikt zijn



211991

voor in ziekenhuizen, verpleeghuizen, scholen en andere locaties waar veel mensen bij elkaar komen. Items zoals

beschermingsmiddelen, mobiele telefoons, 1Pads en laptops, voorwerpen die bezoekers bij zich hebben, lesmaterialen en

nog veel meer kunnen hiermee ontsmet worden.

Een paar weken geleden heb ik met het ministerie van VWS contact opgenomen, en werd vervolgens doorverwezen naar

het NFU, zi] verwezen mij weer door naar ZonMw. Maar ZonMw verwees mij weer terug naar het NFU. Vervolgens
neem 1k weer contact op met het NFU, en zij delen mee dat er geen interesse en behoefte 1s aan UV desinfectie

apparatuur. Maar vervolgens lees ik met verbazing dit weekend een krantenartikel dat de TU Delft met de ontwikkeling
bezig is van UV desinfectie kasten, en dat er in de zorg een schreeuwend tekort aan dergelijke desinfectie middelen is.

Wij willen dit graag maken, maar wij komen niet door de bureaucratie heen. Ik hoop dat u iets kan betekenen.

Mijn directe contactgegevens zijn;

IEEE i villemseweldingservice.com

Met vriendelijke groet/Kind regards/Freundlichen griiBen,

Willemse Welding Service B.V.

www.willemseweldingservice.com
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koninklijke
taalu



211991

celebrating 60years


